
SÖKES: VIKARIAT SOM UTVECKLINGSKONSULENT TILL SÖDRA SKÅNES OCH 
KULLAS SCOUTDISTRIKT, MED INRIKTNING MOT KOMMUNIKATION 

Scouterna är en ideell barn- och ungdomsorganisation som arbetar för att stödja barn och ungas 

personliga utveckling. Scouting erbjuder äventyr, personlig utveckling och kunskap. Det kan vara 
så olika saker som att leda en grupp, att leva friluftsliv, att lära sig mer om sjösäkerhet eller att 
åka på ett internationellt läger.  
Verksamheten bärs upp av ideella scoutledare som varje vecka genomför aktiviteter med scouter i 
åldrarna 7-18 år. Under sin tid i Scouterna ska man få upplevelser som utmanar en att prova på 
nya saker och tänja på sina personliga gränser för att på så sätt växa som människa.  

Södra Skånes och Kulla scoutdistrikt är distriktsorganisationer inom Scouterna i södra och västra 

Skåne. Kulla Scoutdistrikt har omkring 1900 medlemmar och Södra Skåne har omkring 3 700 
medlemmar. 

Arbetsuppgifter 
Nu söker vi en drivande och positiv person till distrikten som tycker att det är kul att arbeta under 
eget ansvar tillsammans med andra medarbetare. Vi söker dig som vill arbeta tillsammans med 
våra ideella krafter i våra distrikt för att utveckla och förstärka vår verksamhet. 

Målet med arbetet är att ge våra scoutkårer och distrikt en god service och inspiration att arbeta 

vidare. Du kommer att ingå i ett team med andra konsulenter som både arbetar för distrikten 
direkt eller via vår riksorganisation Scouterna. 

Tjänsten har inslag av en kommunikatörs arbetsuppgifter. Du ansvarar för att såväl vår interna 
som externa kommunikation förbättras. Detta genom att bl.a. ansvara för utveckling och 
förbättring av våra hemsidor. 

Vi tror att du 

har ett brinnande intresse för ideell verksamhet och en förståelse för vad ett ideellt engagemang 
innebär 

 
har lätt för att skapa kontakt och goda relationer med andra människor 

har förmågan att tillsammans med andra planera det egna arbetet, arbeta strukturerat och uppnå 
resultat  

har erfarenhet av scouting eller varit aktiv i någon annan ungdomsorganisation 

har erfarenheter från att arbeta med hemsidor och behärskar officepaketet 

har erfarenheter från journalistik eller tidningsproduktion samt sociala medier 

har lätt att formulera dig i tal och skrift  

Villkor och ansökan 
Tjänsten är ett vikariat om 7 mån med önskemål om start senast den 1 april till den 31 oktober. 
Därefter kan en möjlighet till viss förlängning om 50 % tjänstgöring finnas. Tjänsten innebär 
mycket arbete förlagt till kvällar och helger i våra distrikt. Arbetsplatsen är på vårt kansli i Malmö. 

Din ansökan med CV och personligt brev vill vi ha senast den 20 februari. Vi tillämpar löpande 
urval och vill gärna ha din ansökan på e-mail på följande adress: 

johan.moller@scout.se 

Vi eftersträvar mångfald i personalgruppen och därför är alla välkomna att söka tjänsten. Frågor 
om tjänsten besvaras av Johan Möller på johan.moller@scout.se 

Arbetsvillkoren följer arbetsplatsens kollektivavtal. 

Vi avböjer oss samtal och mail från rekryteringsföretag och mediabolag. 
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